
スケジュール

水道橋
本校

梅田駅前
本校

おススメ
講座 3・2級 FP・AFP 対策パック ［全42回］105.5 時間

ゼロから始めて３級・２級 FP（AFP）合格レベルの実力を身につける、オールインワンカリキュラム
通学Webフォロー付き 99,000 円～ 通信Web 95,700 円～

通信通学

2026 年 4月 -6 月ＣＢＴ試験合格を目指す方

給付対象（通信講座）

［対象者］ 全国で開催されるＬＥＣ ＦＰの資格説明会、イベントに参加し、当日に割引対象講座をお申込みの方。
［割引］ 一般価格から5,000円割引（早期割引価格でなく一般価格等からの割引適用になります）。
［対象講座］ ●3・2級ＦＰ・ＡＦＰ対策パック ●2級ＦＰ・ＡＦＰ対策パック
［他の割引との併用］ ①早期割引および③パパ・ママ応援割引または②他資格受講生割引の、いずれか1つとの併用可。
※10％税込価格です。※各種割引をご用意しています。詳しくはスケジュール冊子【PV25006】または弊社ホームページでご確認ください。

〒164-0001東京都中野区中野4-11-10
■ 平日 9：30～19：30　■ 土・日・祝 10：00～18：00

※このナビダイヤルは通話料お客様ご負担となります。 
※固定電話・携帯電話共通（一部のPHS・IP電話からのご利用可能）。
※回線が混雑している場合はしばらくたってからおかけ直し下さい。

この広告物は発行日現在のものであり事前の告知なしに変更する場合があります。予めご了承下さい。発行日：2025年10月31日／有効期限：2025年9月1日  著作権者 株式会社東京リーガルマインド © 2025 TOKYO LEGAL MIND K.K.，Printed in Japan  無断複製・無断転載等を禁じます。 PV2508001

お電話での申込み・講座のお問合せ

03-3265-5001 06-6374-5001
〒530-0013
大阪市北区茶屋町1-27
ABC-MART梅田ビル（受付5階

〒101-0061　
千代田区神田三崎町2-2-15
Daiwa三崎町ビル（受付1階）

JR水道橋駅東口より徒歩3分。
都営三田線水道橋駅より徒歩5分。
都営新宿線・東京メトロ半蔵門線
神保町駅A4出口から徒歩8分。

阪急梅田駅中央口より徒歩1分。
地下鉄御堂筋線梅田駅北改札
より徒歩3分。JR大阪駅御堂筋口
より徒歩4分。

科 目 実 施 日回 数
ライフ
リスク
金融
タックス
不動産
相続

過去問演習

1
1
1
1
1
1
1

11/28(金)
12/3(水)
12/5(金)
12/10(水)
12/12(金)
12/17(水)
12/19(金)

19:00～21:30
科 目 実 施 日回 数
ライフ
リスク
タックス
不動産
相続
金融

過去問演習

1
1
1
1
1
1
1

①9:30～12:00 ②13:00～15:30
11/29(土)
12/6(土)
12/6(土)
12/13(土)
12/13(土)
12/20(土)
12/20(土)

②
①
②
①
②
①
②

INPUT INPUT OUTPUT

3 級 FPスピード
合格講座

2級 FP・AFP
養成講座

2級 FP
重点マスター講座

2 級 FP
公開模擬試験

［全12回］30 時間 ［全 21回］52.5 時間 ［全 8回］19.5 時間
���������通信 ��通信��通信 通学 自宅受験会場受験

2
級
F
P
技
能
検
定★日本 FP 協会の AFP 認定研修

OUTPUT

※通学講座（生講義）は「2 級 FP・AFP 養成講座」のみとなります。その他の講座は通信講座となります。

2025/10/31金まで15,000円お得！
2025/11/30日まで10,000円お得！

通信 ● Web+音声DL+スマホ
一般価格　95,700円 早期割引価格

通学 ● Webフォロー付
一般価格　99,000円 早期割引価格10/31金まで 80,700円

11/30日まで 85,700円
通信 ● DVD

一般価格 107,800円 早期割引価格
通学 ● DVDフォロー付

一般価格 111,100円 早期割引価格10/31金まで 92,800円
11/30日まで 97,800円

10/31金まで 84,000円
11/30日まで 89,000円

10/31金まで 96,100円
11/30日まで101,100円

無料セミナー参加者はプラス

5,000円割引
無料セミナー参加者はプラス

5,000円割引


