

## スケジュール

水道橋  
本校

03-3265-5001

〒101-0061

千代田区神田三崎町2-2-15  
Daiwa三崎町ビル(受付1階)



JR水道橋駅東口より徒歩3分。  
都営三田線水道橋駅より徒歩5分。  
都営新宿線・東京メトロ半蔵門線  
神保町駅A4出口から徒歩8分。



19:00～21:30

科目	回数	実施日
ライフ	1	11/28(金)
リスク	1	12/3(水)
金融	1	12/5(金)
タックス	1	12/10(水)
不動産	1	12/12(金)
相続	1	12/17(水)
過去問演習	1	12/19(金)

梅田駅前  
本校

06-6374-5001

〒530-0013

大阪市北区茶屋町1-27  
ABC-MART梅田ビル(受付5階)



阪急梅田駅中央口より徒歩1分。  
地下鉄御堂筋線梅田駅北改札  
より徒歩3分。JR大阪御堂筋口  
より徒歩4分。



①9:30～12:00 ②13:00～15:30

科目	回数	実施日
ライフ	1	11/29(土) ②
リスク	1	12/6(土) ①
タックス	1	12/6(土) ②
不動産	1	12/13(土) ①
相続	1	12/13(土) ②
金融	1	12/20(土) ①
過去問演習	1	12/20(土) ②

おススメ  
講座

## 2026年4月-6月CBT試験合格を目指す方 3・2級FP・AFP対策パック

通学 Web フォロー付き 99,000円～

通信 Web 95,700円～

通学 通信  
[全42回] 105.5時間

給付対象 (通信講座)

ゼロから始めて3級・2級FP (AFP) 合格レベルの実力を身につける、オールインワンカリキュラム

INPUT	INPUT	OUTPUT	OUTPUT	2級FP技能検定
3級FPスピード合格講座 [全12回] 30時間 通信	2級FP・AFP養成講座 [全21回] 52.5時間 通学 通信 ★日本FP協会のFP認定研修	2級FP重点マスター講座 [全8回] 19.5時間 通信	2級FP公開模擬試験 会場受験 自宅受験	

※通学講座(生講義)は「2級FP・AFP養成講座」のみとなります。その他の講座は通信講座となります。



2025/10/31金まで15,000円お得！

2025/11/30日まで10,000円お得！

通信

● Web+音声DL+スマホ

一般価格 95,700円 早期割引価格 10/31金まで 80,700円  
11/30日まで 85,700円

通信

● DVD

一般価格 107,800円 早期割引価格 10/31金まで 92,800円  
11/30日まで 97,800円

通学 ● Webフォロー付

一般価格 99,000円 早期割引価格 10/31金まで 84,000円  
11/30日まで 89,000円

通学 ● DVDフォロー付

一般価格 111,100円 早期割引価格 10/31金まで 96,100円  
11/30日まで 101,100円

無料セミナー参加者はプラス  
5,000円割引

[対象者] 全国で開催されるLEC FPの資格説明会、イベントに参加し、当日に割引対象講座をお申込みの方。  
[割引] 一般価格から5,000円割引(早期割引価格でなく一般価格等からの割引適用になります)。

[対象講座] ●3・2級FP・AFP対策パック ●2級FP・AFP対策パック

[他の割引との併用] ①早期割引および③パパ活・ママ応援割引または②他資格受講生割引の、いずれか1つとの併用可。

※10%税込価格です。※各種割引をご用意しています。詳しくはスケジュール冊子【PV25006】または弊社ホームページでご確認ください。

LEC東京リーガルマインド

〒164-0001 東京都中野区中野4-11-10

■ 平日 9:30～19:30 ■ 土・日・祝 10:00～18:00

この広告物は発行日現在のものであり事前の告知なしに変更する場合があります。予めご了承下さい。発行日:2025年10月31日/有効期限:2025年9月1日 著作権 株式会社東京リーガルマインド © 2025 TOKYO LEGAL MIND K.K. Printed in Japan 無断複製・無断転載等を禁じます。 [PV2508001]

お電話での申込み・講座のお問合せ  
LECコールセンター



0570-064-464

※このナビダイヤルは通話料お客様ご負担となります。  
※固定電話・携帯電話共通(一部のPHS・IP電話からのご利用可能)。  
※回線が混雑している場合はしばらくたってからおかけ直し下さい。

www.lec-jp.com